segunda-feira, 21 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2022

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezoito cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

MANUPA COMERCIO EXPORTAÇÃO IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEICULOS ADAPTADOS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 03.093.776/0007-87.

Valor Global de R$ 184.900,00 (cento e oitenta e quatro mil e novecentos reais)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULOS SEDAN, COM 5 LUGARES, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 1.4., PARA O PROJETO
DE APOIO AS ORGANIZAÇÕES DE SOCIEDADE CIVIL, A SABER FUNDAÇÃO LEUR BRITO E ASSOCIAÇÃO DE
SURDOS- CENTRO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO DE JEQUIÉ - ASCEEJE, DESTINADA À AÇÃO DE
"ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SUAS),CUJO NÚMERO
DO CÓDIGO DO PROGRAMA É Nº 5500020190062 E DO CONVÊNIO Nº 887670/2019, NO FUNDO NACIONAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL-FNAS, DO MINISTÉRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Data do Contrato: 22/03/2022.
Vigência: 12 (doze) meses A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE RECURSO

SECRETARIA MUNICIPAL
DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

44905200 -
EQUIPAMENTOS E
MATERIAL
PERMANENTE

2195 - FOMENTO ÀS
ORGANIZAÇÕES DA
SOCIDADE CIVIL

24 - TRANSF. DE CONVÊNIOS -
OUTROS (EXCETO
EDUCAÇÃO/SAÚDE)

SECRETARIA MUNICIPAL
DO DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

44905200 -
EQUIPAMENTOS E
MATERIAL
PERMANENTE

2195 - FOMENTO ÀS
ORGANIZAÇÕES DA
SOCIDADE CIVIL

00 - RECURSOS ORDINARIOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 80/2022 – Pregão Eletrônico n° 20/2022.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2E5DE30C1900F3313EA8F8374A5D980

		2022-03-21T16:13:45-0300